Landesfachverband

Lﬁ/i@ LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017 JUGEND & U23

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

SCHNITTLISTE U 10 mannlich (RLP)

Platz Name Verein 01.Spieltag 02.Spieltag 03.Spieltag 04.Spieltag 05.Spieltag SCHNITT Volle Abraumen  Fehl
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim

1 Lars Schafer TSG Schwabenheim 448 385 456 405 423,5 423,5 0,0 20,3
2 Felix Ammann TSG Schwabenheim 422 308 479 404 403,3 403,3 0,0 22,8



Landesfachverband

Lﬁliﬁ LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017 e i3
\ im LFV Rheinland-Pfalz

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

SCHNITTLISTE U 10 weiblich (RLP)

Platz Name Verein 01.Spieltag 02.Spieltag 03.Spieltag 04.Spieltag 05.Spieltag SCHNITT Volle Abraumen  Fehl
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim

1 Mia Schreiner TSG Schwabenheim 0 253 411 486 383,3 383,3 0,0 23,3
2 Lisa Wagner TSG Kaiserslautern 281 300 344 330 313,8 313,8 0,0 43,5



Landesfachverband

LFV//$

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz Name
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Cedric Toigo
Mika Clemens
Jaspar Stucky
Michael Dorst
Pascal Faller
David Wagner
Maximilian Winicker
Luca Becker
Torben List
Lukas Wagner
Nico Becker

Verein

GH 82 Ockenheim
TSG Kaiserslautern
ESV Pirmasens
ESV Pirmasens
GH 82 Ockenheim
TSG Kaiserslautern
ESV Pirmasens
TSG Kaiserslautern
ESV Pirmasens
ESV Pirmasens
TSG Kaiserslautern

LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017

SCHNITTLISTE U 14 mannlich (RLP)

01.Spieltag 02.Spieltag 03.Spieltag 04.Spieltag 05.Spieltag SCHNITT

K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim

=< 463 463 457 465
482 :::éigi:::::::%k:::: 454 420
436 390 421 443
413 411 403 414
419 399 387 375
406 < 344 386 393
358 361 :::231::::::>6<::: 368
409 381 332 353
388 347 345 390 E%;zgzégg
347 334 405 406
340 310 341 399

462,0
442,8
4225
410,3
395,0
382,3
371,0
368,8
367,5
364,8
347,5

JUGEND & U23
im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

Volle

333,8
312,3
303,5
298,0
295,8
285,8
261,3
266,0
264,5
257.,6
264,0

Abrdumen

128,3
130,5
119,0
112,3
99,3
96,5
109,8
102,8
103,0
107,2
83,5

Fehl

19,0
14,8
21,3
21,3
24,8
23,5
23,0
25,5
26,8
26,2
30,8



Landesfachverband

LFV//$

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz Name
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Nadine Roth

Bauer, Mia

Katharina Sefrin
Sarah-Sophie Wagner
Lilly Mdller

Verein

ESV Pirmasens
TSG Schwabenheim
ESV Pirmasens
TSG Kaiserslautern
TSG Kaiserslautern

LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017

SCHNITTLISTE U 14 weiblich (RLP)

JUGEND & U23
im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

01.Spieltag 02.Spieltag 03.Spieltag 04.Spieltag 05.Spieltag SCHNITT Volle

K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim

514
461
419
386
310

408
431
377
433
366

415
436
456
386
368

441,0
438,3
415,8
391,3
342,8

318,8
312,0
308,3
285,5
252,0

Abrdumen

122,3
126,3
107,5
105,8
90,8

Fehl

20,0
17,5
21,0
24,5
30,3



Landesfachverband

LFi/7

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz Name
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Stefan Reinle
Lucas Hantke
Lukas Rauch
Léon Schmitt
Maximilian Stucky

SCHNITTLISTE U 18 mannlich (RLP)

Verein

TSG Kaiserslautern
GH82 Ockenheim

SG Rulzheim-Germersh
ESV Pirmasens

ESV Pirmasens

LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017

JUGEND & U23
im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

01.Spieltag 02.Spieltag 03.Spieltag 04.Spieltag 05.Spieltag SCHNITT Volle

K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim

544
577
532
508
497

556
540
519
473
467

559
530
552
504
481

546,5
541,5
533,5
496,5
469,8

376,5
357,5
367,3
347.,5
333,0

Abrdumen

170,0
184,0
166,3
149,0
136,8

Fehl

4,5
3,8
7,5
12,8
17,5



Landesfachverband

LF//5

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Platz Name
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Luisa-Marie Neu
Lena Zschuppe
Marie-Luise Scherer
Lara Zschuppe
Tabea Moosmann
Vanessa Wendel

Verein

ESV Pirmasens
TSG Schwabenheim
ESV Pirmasens
TSG Schwabenheim
ESV Pirmasens
ESV Pirmasens

LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017 JUGEND & U23

im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

SCHNITTLISTE U 18 weiblich (RLP)

01.Spieltag 02.Spieltag 03.Spieltag 04.Spieltag 05.Spieltag SCHNITT Volle Abraumen  Fehl

K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim

572 512 531 558 543,3 368,0 175,3 6,8
569 530 500 500 524,8 362,0 162,8 7,0
516 516 529 516 519,3 3485 170,8 6.8

474 529 528 506 509,3 351,8 157,5 58
464 490 502 452 477,0 338,8 138,3 14,5
444 431 392 441 < 4270 312,8 114,3 18,3



Landesfachverband

Lﬁ/i@ LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017 JUGEND & U23

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

SCHNITTLISTE U 23 mannlich (RLP)

Platz Name Verein 01.Spieltag 02.Spieltag 03.Spieltag 04.Spieltag 05.Spieltag SCHNITT Volle Abraumen  Fehl
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim

1 Nico Zschuppe TSG Schwabenheim 645 566 533 __——p<__ 546 572,5 368,8 203,8 2,8
2 Lucas Reinle TSG Schwabenheim 603 __——B<__ 491 442 490 506,5 338,5 168,0 7,5



Landesfachverband

I F-I/i@ LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017 T
im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

SCHNITTLISTE U 23 weiblich (RLP)

Platz Name Verein 01.Spieltag 02.Spieltag 03.Spieltag 04.Spieltag 05.Spieltag SCHNITT Volle Abraumen  Fehl
K-lautern Oggersheim Mutterstadt Pirmasens Oggersheim

1 Denise Wannemacher TSG Schwabenheim 548 538 542 511 534,8 361,5 173,3 4.8
2 Vanessa Rauch SG Rilzheim-Germersheim 514 514 549 517 523,5 356,0 167,5 4.8



Landesfachverband

LFi/s

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

LANDESJUGENDRUNDE 2016/2017

PAARLAUF-Ergebnisse

05. Spieltag, 02.04.2017, Oggersheim

4x 20 Wurf (10 Volle / 10 Abraumen)

JUGEND & U23
im LFV Rheinland-Pfalz
Sektion Classic

Platz Spielerin/Spieler 1 Spielerin/Spieler 2 Volle Abrdaumen | Gesamt Fehl
1 |Schéfer, Lars (U10M) Hantke, Lucas (U18M) 182 88 270 14
1 |Schreiner, Mia (U10W) Wannemacher, Denise (U23W) 181 113 294 4
2 |Ammann, Felix (U10M) Reinle, Lucas (U23M) 211 73 284 16
1 [Bauer, Mia (U14W) Toigo, Cedric (U14M) 196 75 271 9
2 |Faller, Pascal (U14M) Clemens, Mika (U14M) 193 77 270 13




